
عوض زاده

 آیین یادبود زنده یاد »فرید محبی« سرمهندس 
مسئولان  از  جمعی  حضور  با  سانچی  کشتی 
مردم  از  کثیری  جمع  و  شهرستانی  و  استانی 
این  جــامــع  مسجد  در  ــروان  ــی ش شــهــیــدپــرور 
در  شیروان  جمعه  امام  شد.  برگزار  شهرستان 
یاد و خاطره همه  با گرامی داشت  این مراسم 
گفت:  سانچی  نفتکش  کشتی  باختگان  جان 
اسلامی  نظام  و  خدا  راه  در  که  ــرادی  اف همه 
مجاهدانه تلاش می کنند از جایگاه ویژه ای در 
نزد خداوند برخوردارند و دریانوردان غیور این 
نفتکش به خوبی این را نشان دادند که خدمت 
خالصانه به نظام اسلامی باعث رشد و اعتلای 

شخصیت انسان ها می شود.
این  که  ایــن  بیان  با  »کــوثــری«  حجت الاسلام 

هستند  گمنام  و  کوش  سخت  فرزندانی  افراد، 
که در راه تامین منافع  ایران و حضور سربلند در 
عرصه مبادلات جهانی، سختی هایی را در طول 
شعله  میان  در  و  خریدند  جان  به  خود  خدمت 
افراد  این  کرد:  ابراز  شدند  جاودانه  آتش  های 
با از جان گذشتگی زیاد، مسیر طولانی و زمانبر 
مسافرت های دریایی را به جان می خرند تا چرخ 

تولید و اقتصاد کشور از کار نیفتد. 
وی با تسلیت این حادثه به خانواده سرمهندس 
»فرید محبی« تصریح کرد: در روزهای گذشته 
مربوط  اخبار  نگران،  و  مضطرب  ایرانیان  همه 
سانچی  نفتکش  در  خود  محبوس  فرزندان  به 
آب  میان  در  خانه،  از  دورتر  کیلومتر  هزاران  را 
تصریح  وی  کــردنــد.  دنبال  نهایت،  بی  هــای 
کرد: ضایعه دردناک جان باختن شهادت گونه 
کارکنان نفتکش سانچی همه مردم ایران را در 

کنار خانواده ها و همکاران این قهرمانان عزادار 
ساخته است و این مصیبت عظیم و دردناک را 
شیروان  پرور  شهید  مردم  و  ایشان  خانواده  به 

علو  ایشان  بــرای  و  گویم  می  تعزیت  و  تسلیت 
درجات و برای عزیزان شان صبر و اجر مسئلت 

می کنم.

بزرگداشت شهید »سانچی« در شیروان
امام جمعه 

شیروان : همه 
افرادی که 

در راه خدا و 
نظام اسلامی 

مجاهدانه تلاش 
می کنند از 

جایگاه ویژه ای 
در نزد خداوند 

برخوردارند

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی

در شورای فرهنگ عمومی اسفراین تاکید شد:

ضرورت تجمل زدایی از مراسم ترحیم

نجفیان- باید با بهره گیری از سبک زندگی اسلامی تجملات از مراسم ترحیم و یادبود زدوده و از بریز و بپاش 
ها پرهیز و مدیریت شود. حجت الاسلام »محمدیان« امام جمعه اسفراین در نشست شورای فرهنگ عمومی 
این شهرستان با بیان این که با تجملات نمی شود شأن یک مراسم را ارتقا داد و به آن اعتلا بخشید افزود: 
رویکرد  تقویت  بر  هم  اسفراین  فرماندار  »نوروزی«  باشد.  کار  دستور  در  باید  ترحیم  مراسم   شناسی  آسیب 

فرهنگی تاکید و ابراز کرد: نباید با هزینه های گزاف در مراسم ترحیم رویکرد دینی را به حاشیه راند.
 

بازوان کمک به آسیب های اجتماعی 

هستند.  اجتماعی  های  آسیب  به  کمک  راستای  در  توانمندی  بازوان  نهاد  مردم  های  سازمان  پرور-  میم 
»صادق« معاون فرماندار فاروج با بیان این مطلب در نشست کارگروه تخصصی، اجتماعی و فرهنگی با اشاره 
بندی،  اولویت  شناسایی،  افزود:  فرهنگی  و  اجتماعی  مشکلات  و  مسائل  حل  در  زمان  گذار  تاثیر  نقش  به 

نظارت و پیگیری از مهمترین وظایف این کارگروه است.

دیدار با خانواده های رزمندگان مدافع حرم

این  حرم  مدافع  رزمندگان  از  شماری  خانواده  با  اسفراین  سپاه  فرمانده  و  جمعه  امام  آیینی  طی  نجفیان- 
شهرستان دیدار کردند.

حجت الاسلام »محمدیان« امام جمعه اسفراین در این دیدارها دفاع از حرم اهل بیت)ع( را دفاع از فرهنگ 
دینی و اسلامی و مرزهای اعتقادی دانست و بر تکریم رزمندگان مدافع حرم و پاسداشت یاد و خاطره شهدای 

دفاع از حریم اهل بیت)ع( تاکید کرد.

 
 از شهرستان ها چه خبر؟ 

میم پرور-فاروج 
*»نظری« رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فاروج در جلسه کمیته فرهنگی، هنری و اطلاع رسانی ستاد 
دهه فجر این شهرستان گفت: مسئولان کمیته ها و دستگاه های فرهنگی همکاری مناسب با رسانه ها برای 
انعکاس مطلوب اخبار شهرستان در دهه مبارک فجر داشته باشند. »قاسم زاده« بخشدار مرکزی فاروج نیز 
با اشاره به انعکاس به موقع فعالیت های متناسب با این ایام افزود: در دهه مبارک فجر با استفاده از ظرفیت 

روحانیان و هنرمندان در راستای ارائه مباحث فرهنگی و مسائل روز برای اقشار مختلف اقدام شود.
محمودیان-گرمه 

* »مکرمی« سرپرست فرمانداری گرمه در بازدید از کتابخانه های عمومی شهرهای گرمه، ایور و درق با بیان 
این که از شهرداران می خواهیم نسبت به پرداخت سهم نیم درصدی خود به کتابخانه ها اقدام کنند، تصریح 

کرد: امیدواریم سال 97 کتابخانه های جدید شهرهای ایور و درق به بهره برداری برسند.
نجاهی-جرگلان

*»نجاهی«بخشدار جرگلان گفت: دیوار ساحلی روستای بچه دره به طول ۱۰۰۰ متر مکعب به بهره برداری 
رسید و عملیات اجرایی این پروژه با اعتبار یک میلیارد ریال حدود ۴۵ روز قبل آغاز شد.
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  اخبار 

بخشداران غلامان و  بخش مرکزی راز و جرگلان در جلسه  رحمانی- 
و  راز  جمعه  امام  شدند.  معارفه  و  تکریم  شهرستان  این  اداری  شورای 
ایران  قهرمان  دریانوردان  درگذشت  تسلیت  با  جلسه  این  در  جرگلان 
گفت: ایران اسلامی ما روزهای پر التهابی را پشت سر گذاشته که همگی 
آن ها ریشه در توطئه های دشمنان داشته است و خوشبختانه با مدیریت 
و تدابیر رهبری، ختم به خیر شد.حجت الاسلام »نوروزی« افزود: خدمت 
این خدمت دایمی نیست  ارزشمند است ولی  و  به مردم بسیار شیرین 
و هر چند صباحی برای خدمت رسانی از نیروهای تازه نفس به منظور 

به  خدمت  مقابل  در  ها  انسان  ارزش  و  استفاده  نظام  اهــداف  پیشبرد 
مردم ارزیابی می شود.وی ابراز کرد: مردم باید در هر موقعیت و جایگاه 
اجتماعی که هستند مسائل اخلاقی را رعایت و حفظ کنند تا دچار آسیب 
و سرخوردگی نشوند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
شمالی نیز گفت: در عالم سیاست، گردش و چرخش نخبگان و مدیران 
امری عادی و  تغییر مدیریت ها، نفس تازه ای برای انجام خدمات توسط 
مدیران جدید است.»علی نیا« افزود: مدیریت ها میدان مسابقه ، آزمایش 
را  خدمت  بیشترین  موجود  امکانات  با  که  مدیری  هر  و  است  امتحان  و 

گفت:  هم  جرگلان  و  راز  فرماندار  است.»زارعی«  توانمندتر  دهد  انجام 
حرکت مسئولان باید بر اساس منافع ملی باشد. وی افزود: با تلاش و 
همدلی سعی می کنیم به شهرستان خدمات بهتری ارائه دهیم ولی با 
نیازمند  راز و جرگلان  اعتبارات  به مشکلات فراوان و محدودیت  توجه 
توجه بیشتر مسئولان است.به گزارش خبرنگار ما، در پایان این جلسه 
از خدمات »محمد الهی« تقدیر و »جواد جوان نوش« به عنوان بخشدار 
غلامان معرفی شد. همچنین با تقدیر از تلاش های »محرمعلی صداقت«، 

»سعید آیتی« به عنوان بخشدار مرکزی راز و جرگلان معرفی شد.

در جلسه شورای اداری راز و جرگلان انجام شد؛

 تکریم و معارفه 
دو بخشدار 

شهردار:

سیستم کشتارگاه اسفراین فرسوده است

کمک  شرط  به  دارد  آمادگی  شهرداری  و  است  فرسوده  البته  و  سنتی  اسفراین  کشتارگاه  سیستم  نجفیان- 
اعتباری کشتارگاه را به نیمه صنعتی ارتقا دهد. »نوری« شهردار اسفراین با بیان این مطلب در نشست کارگروه 
ابراز کرد: به جز به سازی و پیاده روسازی معابر شهری و بسترسازی  سلامت و امنیت غذایی این شهرستان 
ترافیک می  از پروژه خیابان نواب صفوی به شرط تصویب شورای  رودخانه در محدوده شهری، بهره برداری 
تواند به پیاده بازار تبدیل شود. فرماندار اسفراین هم گفت: مدیریت شهری می تواند با پیشنهاد پروژه جداسازی 
آبیاری فضای سبز از آب شرب به کمیته برنامه ریزی از پساب تصفیه فاضلاب بهره مند شود. »نوروزی« از تصویب 
اعتبار برای احداث کشتارگاه نیمه صنعتی در اسفراین در کمیته برنامه ریزی سال آینده خبر داد. دکتر »نیک 
بانوان و جاده سلامت، 2  پارک  این که  بیان  با  پرست« معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی اسفراین هم 
خواسته اصلی برای توسعه فعالیت های ورزشی است و باید مورد توجه قرار گیرد، افزود: کماکان دغدغه هایی 
برای آبیاری با استفاده از پساب تصفیه فاضلاب در بخش کشاورزی وجود دارد که هر چند محدود است اما 
به صفر نرسیده و پرونده متخلفان راهی مراجع قضایی شده است. »رگبار« رئیس کمیسیون زیست محیطی و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر هم با اشاره به تغییر سبک زندگی توجه به احداث فضاهای باز شهری برای 
فعالیت های ورزشی از جمله پارک بانوان و جاده سلامت را ضروری دانست. »لایق« رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست اسفراین هم با اشاره به تکمیل ظرفیت محل کنونی دپو و تخلیه نخاله های ساختمانی ابراز کرد: انتظار 
می رود متولیان و مسئولان امر مکان جدیدی را برای دپوی نخاله های ساختمانی معرفی کنند تا شرایط زیست 
محیطی آن بررسی شود.دکتر »ایلدرآبادی« رئیس دانشکده علوم پزشکی اسفراین هم ابراز کرد: مجمع سلامت 
می تواند محور موثری برای سیاست گذاری در عرصه سلامت باشد که در آینده ای  نزدیک راه اندازی می شود.

در سفر کارشناس بین المللی نیوزلندی به شیروان مطرح شد:

معدوم شدن بخش زیادی از پشم تولیدی دامداران شیروانی

عوض زاده- بخش زیادی از پشم تولید شده توسط عشایر و دامداران شیروان معدوم یا به قیمت بسیار ارزان 
فروخته می شود. فرماندار شیروان در حاشیه سفر کارشناس بین المللی نیوزلندی در حوزه تولید نخ و نساجی 
به شیروان با بیان این مطلب افزود: صنعت دام یکی از ظرفیت های مهم بومی شهرستان و استان و نیازمند 
توجه ویژه است. »مرآتی« با بیان این که شیروان دارای ۵۰۰ هزار راس دام سبک است، آن را ظرفیت مهمی 
برای توسعه شهرستان دانست و تصریح کرد: در شهرستان سالانه چیزی حدود 7۵۰ تن پشم تولید می شود و 
کاستن مشکلات دامداران و ایجاد چرخه ای که این صنعت را به حداکثر بهره وری برساند در دستور کار قرار 
دارد.»دهقان شعار« مشاور سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد )فائو( نیز توسعه پایدار مرتع و دامداری دام 
سبک با کمک مشاوران بین المللی نیوزلندی را از اهداف مهم این سفر برشمرد و با اشاره به خشکسالی های 
اخیر کشور افزود: ایجاد ارتباط تنگاتنگ بین مراکز تحقیقاتی و عشایر و تولید کنندگان راه حل افزایش بهره 
وری و توسعه پایدار در این زمینه است. »جیمز آروین« مشاور بین المللی و طراح دستگاه های فراوری پشم و 
نساجی نیز اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های موجود در کشور و با بهبود کیفیت نخ تولیدی از پشم دام سبک 
می توان برای تولید با کیفیت فرش ایرانی اقدام کرد.»وحدت« مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
نیز در بازدید این گروه از شهرک صنعتی شیروان با اشاره به فعالیت 28 واحد تولیدی در حوزه های مختلف 
و زیرساخت های موجود در این شهرک به مشاور نیوزلندی گفت: این شهرک آمادگی واگذاری زمین و تامین 
نیروی انسانی لازم را دارد.به گزارش خبرنگار ما، بازدید از مجتمع آموزش عالی کشاورزی شیروان، بازدید از 
مرکز اصلاح نژاد گوسفند کردی و بازدید از شهرک صنعتی شیروان از برنامه های روز اول سفر گروه مشاور 

بین المللی در حوزه دام به شیروان بود.


